

**ITC Hotels Limited**  
Corporate Office  
ITC Green Centre  
10 Institutional Area, Sector 32  
Gurugram-122 001, Haryana, India  
Tel.: 91 124 417 1717  
Website: www.itchotels.com

30<sup>th</sup> June, 2026

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza  
Plot No. C-1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai 400 051

The General Manager  
Dept. of Corporate Services  
BSE Ltd.  
P. J. Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Publication of Notice re: 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on  
6<sup>th</sup> August, 2026 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means**

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 30<sup>th</sup> June, 2026, in Kolkata editions of the following newspapers:

- 'Business Standard' (English), and
- 'Aajkaal' (Bengali).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneshwar, Chandigarh, Chennai, Delhi, Hyderabad, Kochi, Lucknow, Jaipur, Mumbai and Pune editions of Business Standard (English).

Yours Faithfully  
ITC Hotels Limited

Diwaker Dinesh  
Company Secretary

Encl. as above.





## ITC HOTELS LIMITED

CIN: L55101WB2023PLC263914

Registered Office: Virginia House, 37 Jawaharlal Nehru Road,  
Kolkata 700 071, West Bengal  
Tel.: +91 33 2288 9371 • E-mail: [investorservices@itshotels.com](mailto:investorservices@itshotels.com)  
Website: [www.itshotels.com](http://www.itshotels.com)

### 3rd Annual General Meeting

Members are hereby informed that the 3rd Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on **Thursday, 6th August, 2026 at 10:30 a.m. (IST)** through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India.

The Notice of the 3rd AGM ('AGM Notice') and the Report and Accounts 2026, in conformity with the regulatory requirements, will be sent through electronic mode to those Members who have registered their e-mail address with the Company / KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company ('RTA') or with the Depositories. These documents will also be available on the Company's website at [www.itshotels.com](http://www.itshotels.com), and on the websites of National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), where the Company's shares are listed.

Members who are holding shares in the certificate form and who have not registered their e-mail address with the Company / RTA are requested to register their email address by submitting a duly filled and signed Form ISR-1 (available on the Company's website) along with documents prescribed in the Form to RTA through e-mail at [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) or by post at KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Rangareddy, Hyderabad - 500 032, Telangana. Members who are holding shares in dematerialised form and who have not registered their e-mail address with the Depository Participant ('DP') are requested to register their email address with the respective DP. The manner of casting votes by Members holding shares in certificate form or dematerialised form, through remote e-voting (i.e., facility to cast vote prior to the AGM) or e-voting during the AGM will be provided in the AGM Notice.

The Final Dividend of ₹ 1/- per Equity Share of ₹ 1/- each, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31st March, 2026, if declared at the 3rd AGM, will be paid (after deduction of tax at source) through electronic mode in accordance with the regulatory requirements. Members who have not yet registered their bank details for such electronic remittance of dividend are advised to do so **on or before 20th July, 2026** with the (i) RTA, if the shares are held in the certificate form, by sending the prescribed Form No. ISR-1 for this purpose through e-mail or by post or (ii) respective DP, if the shares are held in the dematerialised form. The Record Date fixed for the purpose of determining entitlement of Members to such Dividend was **21st May, 2026**.

ITC Hotels Limited  
Diwaker Dinesh  
Company Secretary

Dated: 29th June, 2026



কলকাতা মঙ্গলবার ৩০ জুন ২০২৬



## ITC HOTELS LIMITED

সিআইএন: L55101WB2023PLC263914

নিবন্ধিত কার্যালয়: ভার্জিনিয়া হাউস, ৩৭ জহরলাল নেহরু রোড, কলকাতা ৭০০ ০৭১, পশ্চিমবঙ্গ  
• ফোন: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ৯৩৭১ • ই-মেল: investor.services@itshotels.com  
ওয়েবসাইট: www.itshotels.com

### ৩য় বার্ষিক সাধারণ সভা

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো যাচ্ছে যে ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের জারি-করা সার্কুলারগুলির সঙ্গে পঠিত কোম্পানি আইন, ২০১৩ ও তার অধীন বিধিসমূহের প্রযোজ্য বিধান অনুযায়ী কোম্পানির ৩য় বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') আগামী বৃহস্পতিবার, ৬ই আগস্ট, ২০২৬ তারিখে সকাল ১০টা ৩০ মিনিটে (আইএসএসটি) ডিডিও কনফারেন্সিং/ অন্যান্য অডিও ভিশুয়াল মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

নিয়ন্ত্রক বিধির সঙ্গে সঙ্গতি রেখে ৩য় বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) বিজ্ঞপ্তি ('এজিএম নোটিস') এবং প্রতিবেদন ও হিসাব ২০২৬ সেই সদস্যদের কাছে ইলেকট্রনিক মাধ্যমে পাঠানো হবে যারা কোম্পানি/ কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার হস্তান্তর এজেন্ট (আরটিএ) কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড অথবা ডিপোজিটরিজের কাছে তাঁদের ই-মেইল ঠিকানা নথিভুক্ত করেছেন। এই নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.itshotels.com](http://www.itshotels.com)-এ এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ও বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-এ পাওয়া যাবে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে।

যেসব সদস্য সার্টিফিকেট আকারে শেয়ার ধারণ করছেন এবং যারা কোম্পানি/ আরটিএ-র কাছে তাঁদের ই-মেইল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি, তাঁদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাঁরা যেন কোম্পানির ওয়েবসাইটে উল্লেখিত ফর্ম আইএসআর-১ যথাযথভাবে পূরণ ও স্বাক্ষর করে এবং ফর্মে নির্ধারিত নথিসহ আরটিএ-র কাছে [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)-এ ই-মেইলে অথবা ডাকযোগে কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড, সেলেনিয়াম বিল্ডিং, টাওয়ার বি, প্লট নং ৩১ ও ৩২, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানাকরামগুডা, সেরিলিঙ্গমপল্লি, রঙ্গারোড, হায়দরাবাদ ৫০০ ০৩২, তেলেঙ্গানা - এই ঠিকানায় পাঠিয়ে তাঁদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করবেন। যেসব সদস্য ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধারণ করছেন ও যারা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট ('ডিপি')-এর কাছে তাঁদের ই-মেইল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি, তাঁদের সংশ্লিষ্ট ডিপি-র কাছে তাঁদের ই-মেইল ঠিকানা নথিভুক্ত করার জন্য অনুরোধ জানানো হচ্ছে। সার্টিফিকেট বা ডিমেটেরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং (অর্থাৎ এজিএম-এর আগে ভোট দেওয়ার সুবিধা) অথবা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি এজিএম নোটিসে অবহিত করা হবে।

কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ কর্তৃক ৩১শে মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বর্ষের জন্য সুপারিশকৃত প্রতিটি ₹১/- ইকুইটি শেয়ার প্রতি ₹১/- চূড়ান্ত লভ্যাংশ, যদি ৩য় এজিএম-এ ঘোষণা করা হয়, তবে তা নিয়ন্ত্রক বিধি অনুযায়ী ইলেকট্রনিক মাধ্যমে (উৎস কর কাটার পর) প্রদান করা হবে। যেসব সদস্য এখনও লভ্যাংশের এই ধরনের ইলেকট্রনিক রেমিটেন্সের জন্য তাঁদের ব্যাঙ্কের বিবরণ নথিভুক্ত করেননি, তাঁদের ২০শে জুলাই, ২০২৬ বা তার আগে তা করার জন্য পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে। (১) যদি শেয়ারগুলি সার্টিফিকেট ফর্মে থাকে, তবে এই উদ্দেশ্যে নির্ধারিত ফর্ম নম্বর আইএসআর-১ ই-মেইল বা ডাকযোগে পাঠিয়ে আরটিএ-র কাছে অথবা (২) যদি শেয়ারগুলি ডিমেটেরিয়ালাইজড ফর্মে থাকে তবে সংশ্লিষ্ট ডিপি-র কাছে তা করতে হবে। ওই লভ্যাংশে সদস্যদের প্রাপ্তির পরিমাণ নির্ধারণের জন্য নির্ধারিত রেকর্ড তারিখ ছিল ২১শে মে, ২০২৬।

আইটিসি হোটেলস লিমিটেড  
দিবাকর দীনেশ  
কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ২৯শে জুন, ২০২৬